این بدیل تنها می‌تواند مبتنی بر آزادیخواهی و برابری طلبی و ایجاد کشور مستقل فلسطین باشد.

از حق حیات مردم فلسطین دفاع کنیم! در مقابل این جنگ خونین ساکت نباشیم! زنده باد آزادی، زنده باد سوسیالیسم

اردیبهشت ۱۴۰۰ برابر با ۱۴ مه ۲۰۲۱

امضاء ها : اتحاد فدائیان کمونیست، حزب کمونیست ایران، حزب کمونیست کارگری- حکمتیست، سازمان راه کارگر، سازمان فدائیان (اقلیت) و هسته اقلیت

ما نیروهای چپ و کمونیست بر تعهدمان پای می‌نشانیم، همانطور که در تمامی سالهای گذشته، در کنار مبارزات و رنج و مشکلات کارگران هفت تپه بوده ایم، در ادامه نیز بیدریغ همگام مبارزات کارگران شرکت نیشکر هفت تپه، این بخش پیشرو جنبش کارگری خواهیم بود.

زنده باد مبارزات کارگران هفت تپه

زنده باد اتحاد و همبستگی کارگری

سرنگون باد رژیم سرمایه‌داری جمهوری اسلامی

زنده باد آزادی، زنده باد سوسیالیسم

۲۲ اردیبهشت ۱۴۰۰ - ۱۲ مه ۲۰۲۱

قیمت‌های انحصاری و سودهای هنگفت شرکت‌های داروسازی جهان

عاید خود کرده‌اند، باید اشاره کرد که هزینه تولید این واکسن‌ها بسیار پایین‌تر از قیمتی است که حتی واکسن‌های ارزان‌قیمت‌تر از نمونه آسترانیکا به فروش می‌رسند.

بر طبق تحقیقات کالج امپریال لندن هزینه تولید واکسن‌های جدید ام-ا-ان، بین ۶۰ سنت تا ۲ دلار هر دوز است.